― 1 ―

瑞安市自然资源和规划局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2019年12月31日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
瑞安市北龙乡上干山
普通建筑石料矿区

C3303812009037
120006297

瑞安滨海新区建设开
发有限公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2018-08-18 2022-02-18

2

温州市瓯飞一期围垦
工程瑞安市北龙乡凤
凰头村建  筑用石料
（凝灰岩）矿

C3300002011097
120118804

瑞安市瓯飞建设投资
开发有限公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2016-11-10 2023-03-18

3
瑞安市陶山镇桐浦丁
岙建筑用石料（凝灰
岩）矿

C3303812016037
130141563

温州旭泰石料有限公
司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2016-03-23 2026-03-23

4
瑞安市塘下镇山官村
建筑用石料（凝灰岩
）矿

C3303812017027
130143891

浙江新邦建设股份有
限公司

建筑用石
料（凝灰

岩）
2017-02-23 2027-02-23

瑞安市自然资源和规划局

2020年1月13日